令和８年２月18日
会 員 各位
公益社団法人八幡薬剤師会
会 長　 有吉　浩文

令和８年度調剤報酬改定伝達講習会の開催について

平素より本会事業にご理解・ご協力を賜り、厚く御礼申し上げます。
例年、八幡薬剤師会で開催しておりました調剤報酬改定に関しての伝達講習会が、今年度も下記のとおり福岡県薬剤師会より配信されます。
よって、本講習会は会員向けWeb研修となりますので、事務職員は会員薬剤師と一緒に受講していただきますようお願いいたします。
講習会資料は受講者にはデータとして配布されますが、製本された資料は各薬局に1冊 無料配布いたします。２冊以上必要な薬局（１冊　590円(予定)）は２月27日(金)までにFAXまたはメールでご注文いただきますようお願いいたします。

薬局名

資料注文数（無料配布分1冊以外に）                          冊
	　７福薬発第３１２号－２
令和８年２月１３日
会員各位
公益社団法人福岡県薬剤師会
会長　小田　真稔

令和８年度調剤報酬改定伝達講習会の開催について

平素より本会会務に格別のご高配を賜り厚く御礼申し上げます。
さて、令和８年度調剤報酬改定に関する伝達講習会を下記のとおり開催いたします。
本講習会は、福岡県薬剤師会会員を対象に完全Web形式で実施いたします。
つきましては、「日本薬剤師会研修プラットフォーム」より受講希望者の募集を行いますので、多くの皆様にご参加いただきますようお願い申し上げます。

記

日時：令和８年３月２３日（月）１９時３０分 から ２１時００分

開催方法：Web研修（Zoom）

内容：令和８年度調剤報酬改定について

参加費：無 料

対象：福岡県薬剤師会会員

定　　員：３０００名
　　　　　※Zoom定員に上限がございますので、１つのアカウントにつき１端末でのご利用にてお願いいたします

申込方法：日本薬剤師会研修プラットフォームよりお申込みください
【 https://nichiyaku.manaable.com 】

申込期間：令和８年２月１７日（火）１４時から令和８年３月１６日（月）１７時

研修単位：日本薬剤師研修センターの研修単位取得はございません

連絡先：公益社団法人福岡県薬剤師会（事務局 正）
　　　　　TEL：092-271-3791
以上

[image: ]
image1.png
A ARBAIFSTHME Y » N 7 4+ —2  hitps://nichiyaku. manaable. com

BB = DA — DI T —ERELTEY £
BRBEAMEA—L—Y > by 74— > 4R s EERARMCERESES

BHES S H, Zoom v 7/ A /HFIC, SRAIENA EERGFE B4 L O SEHHE 1D DA S METT
BRIZR TS Z &0 end 5, FENTHHE D OB © R ZEn

zZoom
[Zoom]
OJ e i
e BEEHHE ID 2= AN
e (MB UTFO#FZIE—LTREYRITTZE W)
[(FHE TSV T2 —L4] 3
T
7ﬂ$%uﬁ BEE ID

(M B-kin)

O HiEomsFE |2 20n3%icm T L

TSYNTA—LICOT1 .
BEERGLOCEEDSZRD FIC
RRSNTVET
wito smEans oA AR—hT7AVDHBEF. OT1Y
BEATDIAZ2-1E0)vIT3
& G EICHERE ID BRTEN
& Bsows E3C)